
 
 

A Magyar Nemzeti Bank elnökének 
11/2005. (VI. 11.) MNB rendelete 

 
a kötelező tartalékráta mértékéről 

 
 
 
A Magyar Nemzeti Bankról szóló 2001. évi LVIII. törvény 60. §-a (1) bekezdésének 
b) pontja alapján fennálló jogkörömben eljárva a következőket rendelem el: 
 
 

1. § 
 
(1) A Magyar Nemzeti Bank Monetáris Tanácsának döntése értelmében a kötelező 
jegybanki tartalék kiszámításáról, illetve képzésének és elhelyezésének módjáról 
szóló 10/2005. (VI. 11.) MNB rendelet 3. §-a (1) bekezdésének a)-d) pontjaiban 
meghatározott forráskategóriákra vonatkozó kötelező tartalékráta mértéke 0%. 
(2) A Magyar Nemzeti Bank Monetáris Tanácsának döntése értelmében a kötelező 
jegybanki tartalék kiszámításáról, illetve képzésének és elhelyezésének módjáról 
szóló 10/2005. (VI. 11.) MNB rendelet 3. §-a (1) bekezdésének e) pontjában 
meghatározott forráskategóriára vonatkozó kötelező tartalékráta mértéke 5%. 
 
 

2. § 
 

E rendelet 2005. július 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 

Járai Zsigmond s. k., 
a Magyar Nemzeti Bank elnöke 

 


